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SUNUŞ

Mayıs, Haziran dönemi yönetim kurulu arkadaşlarımızla mesleğimizin
geliştirilmesi, daha fazla tanıtımının yapılması için çalışmalar yapılmaya
devam edilmiş, öğrenci ve üyelerimize yönelik etkinlikler gerçekleştirilmiştir.

Daha önceki aylarda programı yapılan IV: Fizik Mühendisliği Eğitim çalıştayı
13 Mayıs 2017 tarihinde Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Fizik
mühendisliği bölümü ile birlikte gerçekleştirilmiştir. Katkı koyan tüm
bölümlerimize ve sunumlarıyla çalıştaya katılan değerli uzman
meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Çalıştay sonunda Sonuç Bildirgesi hazırlanarak YÖK’e, fizik mühendisliği
bölümleri olan fakülte dekanlarına ve bölüm başkanlarına gönderilmiştir.

5, 6 Ekim 2017 tarihinde Türk Standartlar Enstitüsü, Yeni ve Temiz Enerji
Araştırma ve Uygulama Merkezi ile ortak olarak HÜ Beytepe Kampüsü
Mehmet Akif Ersoy salonunda «FOTOVOLTAİK ÇALIŞTAYI IV; Güneş Elektrik
Santrallerinde Kalite ve Performans « çalıştayı düzenlenmesine karar alınmış
ve program üzerinde çalışmalar devam etmekte olup Çalıştay Danışma
kurulu oluşturulmuş ve ilk toplantısını TSE Ostim’de gerçekleştirilmiştir.

Bu yıl da 3 -10 Eylül tarihleri arasında FMO Genç öğrenci kampı
düzenlenmesine karar verilmiş ve kamp programı üzerinde çalışmalar devam
etmektedir.

Meslektaşlarımıza ve öğrenci üyelerimize yönelik eğitimlere devam edilmiş ve
bu eğitimleri artırarak devam edilmesi yönünde çalışmalar sürdürülmektedir.

İktidarın TMMOB’yi etkisizleştirmek ve işlevsizleştirmek için daha önceleri
benzer girişimlerde bulunduğu gibi 6235 sayılı yasayı değiştirme için
çalışmalar yaptığı eskiden olduğu gibi dolaylı olarak öğrenilmiştir.

Değişiklik taslağın ilk maddesi; Madde 2,’yi «Birlik ve organları kuruluş
amaçları dışında faaliyette bulunamazlar, meslek mensuplarının ürettikleri
harita, plan, etüt, proje ve benzer işler ile ilgili olarak vize, onay veya başka
adlar altında içerik bakımından herhangi bir denetim yapamazlar, meslek
disiplinini sağlamaya yönelik denetim yapılması halinde üyelerine herhangi
bir mali yükümlülük getiremezler.” şeklinde değiştiriliyor. Böylelikle TMMOB
üyelerinin mesleki açıdan denetim yetkisi ortadan kaldırılmış oluyor.
Yapılacak değişiklerle harita, plan, etüt, proje gibi mühendislik, mimarlık
hizmetlerini mesleki denetime yetkisi olan TMMOB devre dışı bırakılmış
olacak.

Bu düzenlemeyle; Madenlerde iş cinayetlerinin daha da artması, kentlerin
talana açılması daha da kaçınılmaz olacak. Bir an önce bu sevdadan vaz
geçilmelidir.
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Odamız tarafından düzenlenen IV. Fizik Mühendisliği Eğitim
Çalıştayı 13.05.2017 tarihinde Gaziantep Üniversitesi,
Mühendislik Fakültesi Fizik Mühendisliği Bölümü ev sahipliğinde
başarı ile gerçekleştirilmiştir.
Çalıştaya, Ankara Üniversitesi-Mühendislik Fakültesi-Fizik
Mühendisliği Bölümü, İTÜ-Fen Fakültesi-Fizik Mühendisliği
Bölümü, Hacettepe Üniversitesi- Mühendislik Fakültesi-Fizik
Mühendisliği Bölümü ve ev sahibi olarak Gaziantep Üniversitesi-
Mühendislik Fakültesi-Fizik Mühendisliği Bölümü’nün değerli
hocaları, kamu ve özel kuruluşlarda Fizik Mühendisi olarak görev
yapmakta olan değerli üyelerimiz ve Fizik Mühendisliği öğrenimini
sürdüren sevgili öğrenci arkadaşlarımız katılmış ve çok değerli
katkılarını ve görüşlerini sunmuşlardır.

Fizik Mühendisliği Eğitim Programının güncel ve teknolojik
gelişmelere uyum sağlaması ve sanayinin beklentilerini daha çok
karşılayabilmesi amacıyla içeriğinin güncellenmesi ve yeni
açılabilecek olan anabilim dallarının ve ders içeriklerinin
belirlenmesi gündemiyle, 4.üncüsü yapılan Fizik Mühendisliği
Eğitim Çalıştayının, mesleğimiz açısından son derece önemli
olduğunun bilincindeyiz.

Fizik Mühendisliği Eğitim Çalıştayı Başarı ile Gerçekleştirildi
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Bu nedenle katkı koyan tüm hocalarımıza ve sanayi kuruluşlarında
icra ettikleri görevi Çalıştayda anlatarak sanayinin beklentileri
konusunda bize ışık tutan değerli üyelerimize teşekkür ediyor ve
önümüzdeki günlerde yayınlanacak olan Çalıştay Sonuç Raporu ve
Bildirgesinin, Fizik Mühendisliği Eğitim Programının
güncellenmesinde önemli bir fırsat niteliğinde olacağını
düşünüyoruz.
Tüm üyelerimize saygı ile duyurulur.
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Odamız tarafından 13 Mayıs 2017 tarihinde Gaziantep Üniversitesi
Mühendislik Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen IV. Fizik
Mühendisliği Eğitim Çalıştayı’nın sonuç bildirgesinin yazımı için,
23.05.2017 tarihinde H.Ü. Müh. Fak. Fizik Mühendisliği Bölümünde;
Y. K. Başkanımız Dr. Abdullah ZARARSIZ, Yazman Üyemiz Nurhak
TATAR ve Prof. Dr. Ömer YAVAŞ, Prof. Dr. Aynur ERAY, Prof. Dr. Semra
İDE, Prof. Dr. Ali Ulvi YILMAZER’in katılımlarıyla bir toplantı
gerçekleştirildi.

Toplantıda Çalıştay Sonuç 
Bildirgesi yayınlanmak 
üzere son haline getirildi.

Sayı: 34 * Mayıs – Haziran *2017



6

H
A

B
E

R
L

E
R

Fizik Mühendisleri Odası (FMO) IV. Fizik 
Mühendisliği Eğitim Çalıştayı Sonuç Bildirgesi 

Fizik Mühendisleri Odası (FMO) IV. Fizik Mühendisliği Eğitim

Çalıştayı, Ankara, Hacettepe, İTÜ ve Gaziantep Üniversitelerinin

Fizik Mühendisliği Bölümlerinden ve Sanayiden ( Şişe-Cam

Fabrikaları Ar-Ge, Nanovak Ar-Ge, TEKA Otomotiv ve Türk Traktör)

temsilcilerin katılımı ile 13 Mayıs 2017 günü Gaziantep Üniversitesi

Mühendislik Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir.

Ülkemizde toplam 6 üniversitede “Fizik Mühendisliği (FM)”

bölümü olup, 4 üniversitede eğitim, aktif olarak sürdürülmektedir.

Bu bölümlere yılda yaklaşık 200 öğrenci kabul edilmekte ve her yıl

ortalama 150 civarında mezun verilmektedir. Eğitimin aktif olduğu

4 bölümdeki toplam öğrenci sayısı 1500, öğretim üyesi sayısı ise

120 civarındadır. Ayrıca, bu öğretim üyeleri, mühendislik

fakültelerinin diğer bölümlerinde okuyan (yaklaşık 5.000 kişi olan)

birinci sınıf öğrencilerinin de temel fizik derslerinden sorumlu

akademik kadroyu oluşturmaktadırlar. Çalıştayda sırasıyla;

“Endüstrinin Fizik Mühendislerinden Bilgi, Beceri ve Yetkinlik

Üzerinden Beklentileri”, “Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği

Bölümü MÜDEK Deneyimi” sunumları ile “Fizik Mühendisliği

Eğitiminin Değerlendirilmesi ve Sektörün Fizik Mühendisliği

Eğitiminden Beklentileri” ve “Mevcut Durumun Değerlendirilmesi”

panelleri gerçekleştirilmiştir. Çalıştayın son bölümünde ise tüm

katılımcıların katkısı ile Fizik Mühendisliği eğitimi konusunda

yapılması gerekli iyileştirme ve geliştirme çalışmaları ile bu

çalışmaların nasıl yapılması gerektiği hususunda öneriler ele

alınmıştır. Tespit edilen konular ve geliştirilen öneriler aşağıda

belirtilen ana başlıklar altında toplanmış olup, Çalıştay Sonuç

Bildirgesinin başta Fizik Mühendisliği Bölümlerinin Başkanlıkları ile

konuyla ilgili makamlara, FMO Yönetim Kurulu tarafından iletilmesi

ve takibinin yapılması kararlaştırılmıştır.

Sayı: 34 * Mayıs – Haziran *2017
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1. Fizik Mühendisliği Eğitimi Müfredatı

- Fizik Mühendisliği eğitimi müfredatının günümüz ve çağımızın

gerekleri doğrultusunda güncellenmesi gerektiği vurgulanarak bu

doğrultudaki çalışmalara katkıda bulunmak amacıyla

Bölümlerden ve Sektörlerden temsilcilerin yer alacağı ve yeni

oluşturulacak “Fizik Mühendisliği Eğitimi Müfredat

Komisyonu’nca gerçekleştirilmesi,

- Müfredatta düzenleme yaparak (ders saati, kredi, zorunlu ve

seçmeli ders oranları vb.) programdaki mevcut temel derslerin

yanı sıra uygulamalı akustik ve optik, metroloji, radyasyon fiziği,

enerji teknolojileri, hızlandırıcı teknolojileri vb. meslek derslerine

de ağırlıklı olarak yer verilmesi ve ayrıca proje, yazılım ve tasarım

uygulamaları, bilim ve mühendislik etiği, mühendislik hukuğu,

mühendislik ekonomisi gibi seçmeli derslerin de programda yer

almasının gerekliliği,

- FM eğitiminin Endüstri 4.0 ve Endüstri 5.0’ın içeriği ve

kavramları ile bütünleşecek şekilde yeniden ele alınması

gerektiğinin ve bu bağlamda ortalama beş yılda bir radikal

bilimsel, teknolojik ve inovatif değişikliklerin yaşandığı

dünyamızda müfredatın olabildiğince esnek ve dinamik

tutulmasının önemi, vurgulanmıştır.

2. Ülkemizdeki Fizik Mühendisli Eğiminin Akreditasyonu

- Ülkemizde FM eğitimi veren bölümlerimizin MÜDEK

tarafından akredite edilmelerinin kaliteyi artırıcı ve eğitimin

izlenebilir olmasını sağlayıcı etkileri dikkate alınarak henüz

akredite olmayan bölümlerin mümkün olan en kısa sürede

MÜDEK akreditasyonu için başvurmaları,

- Hacettepe FM Bölümünün MÜDEK tarafından akredite edilmiş

olması takdirle karşılanmış olup bu deneyimin başvuru yapacak

diğer bölümlerle de paylaşılması, tavsiye edilmiştir.

Sayı: 34 * Mayıs – Haziran *2017
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3. Anabilim Dallarının Yenilenmesi

- FM Bölümlerindeki mevcut anabilim dallarının Fizik

Bölümlerinden farklı olarak güncel eğitim ve araştırma alanlarını

yansıtacak, uzmanlaşmayı ön plana çıkaracak ve özellikle lisansüstü

eğitim ve araştırma faaliyetlerinde disiplinler arası işbirliğini ve

dünya ile entegrasyonu artıracak şekilde sayı, isim ve içerik olarak

güncellenmesi gerektiği vurgulanarak,

- Bu konudaki çalışmaların FMO gözetiminde Bölüm Başkanlıkları

ile koordineli olarak gerçekleştirilmesi ve olabildiğince görüş birliği

ile geliştirilecek yeni yapının, gerekçeleriyle birlikte Üniversiteler ve

YÖK nezdinde ilgili yasal adımları da tamamlayacak şekilde hayata

geçirilmesi, benimsenmiştir.

4. FM SMM Yönetmeliği ve Sertifika Programları

- Fizik Mühendisliği Serbest Mühendislik Müşavirlik (SMM)

Yönetmeliğinde yer alan ana konu başlıklarına yönelik olarak FMO

tarafından düzenlenen kurs ve sertifika uygulamalarının

yoğunlaştırılması, özellikle 3. ve 4. sınıf öğrencilerinin bu konuda

teşvik edilmesi,

- Mezun olan öğrencilerin en az 2-3 alanda sertifika edinmelerinin

iş bulmalarında avantaj sağlayacağı kaydedilmiştir.

5. Staj ve Stajyer Mühendislik Uygulamaları

- Mühendislik stajı uygulamasının mümkünse en az kırk iki iş günü
olacak ve bir defada aynı yerde yapılacak şekilde uygulanması, -
Gaziantep FM Bölümünde uygulandığı şekilde FM eğitiminin son
yarıyılının (8. yarıyıl) stajyer mühendis olarak bir iş yerinde veya
araştırma merkezinde uygulamalı olarak yapılması konusunu
oluşturulacak müfredat komisyonunca değerlendirilmesi.

Sayı: 34 * Mayıs – Haziran *2017
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FM Mesleğinin Tanıtılması ve Tercih Edilirliğinin Özendirilmesi

- FM mesleğinin tanıtımına yönelik olarak, özellikle potansiyel

aday lise öğrencilerini ve mezunların istihdam ihtiyaçlarını

gözeterek ilgili liseler, sektörler, kurum ve kuruluşlar nezdinde

farkındalığının arttırılması gerekliliği vurgulanmıştır. - Bu

doğrultuda, ortak paydaşların katılımları ile “FM Kariyer Günleri”

ve “Fizik Mühendisliği Proje Yarışması” vb. etkinliklerin yılda en

az bir kez olacak şekilde gerçekleştirilmesi,

- Bu etkinlikler yapılırken ilgili bölümler ve fizik mühendisi

çalıştıran kuruluşların işbirliği ile dinamik bir jüri oluşturulması ve

bu etkinliklerin sürekli iyileştirme çalışmaları kapsamında

geleneksel hale getirilmesi, benimsenmiştir.

6. Mezunlar ve Sektörler İle İlişkiler

- FM Bölümlerinin mezun veri tabanı, FMO’nun ise öğrenci ve

mezun üye veri tabanları oluşturması, sektörel dağılım, uzmanlık,

çalışma süresi vb. bilgileri içerecek şekilde güncellenerek daha

kolay ulaşılabilir ve etkin kullanılabilir hale getirilmesi,

- FMO’nun FM Bölümleri ve mezunları ile ilişkilerinin canlı

tutularak, mezunların mesleki birikim ve deneyimlerinin

öğrenciler ile paylaşımını sağlayacak etkinliklere (konferans,

seminer, teknik gezi, kurs, sosyal etkinlik vb.) ağırlık verilmesi

gerektiği, vurgulanmıştır.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

IV. FİZİK MÜHENDİSLİĞİ EĞİTİMİ ÇALIŞTAYI DÜZENLEME KURULU

Sayı: 34 * Mayıs – Haziran *2017
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Odamız Fotovoltaik Komisyonu 08.06.2017 tarihinde toplandı.

Toplantıda, önümüzdeki dönem yapılacak etkinlikler ve diğer konular

görüşüldü. GENSED ile ortak eğitim yapılması, Odamızın daha önce

yaptığı “Fotovoltaik Enerji Sistemler Temel Eğitimi”nin Temmuz

ayında tekrarlanmasına karar verilmiştir .

Ayrıca 05, 06 Ekim 2017 tarihlerinde yapılacak “FOTOVOLTAİK

ÇALIŞTAYI III; Güneş Elektrik Santrallerinde Kalite ve Performans”

etkinlik ile ilgili program üzerinde görüş alışverişinde bulunularak

Türk Standartlar Enstitüsü ve Hacettepe Üniversitesi Yeni ve Temiz

Enerji Araştırma ve Uygulama Merkezi ile birlikte 05-06 Ekim 2017

tarihlerinde “Fotovoltaik Çalıştayı III; Güneş Enerjisi Santrallerinde

Kalite ve Performans” Etkinliği düzenleneceğini bildirmiştir.

Kayıt için:

http://www.fmo.org.tr/haberler/9505/

Fotovoltaik Çalıştayı III

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından Resmi Gazete’de
yayınlanan yönetmelik ile YEKDEM’den yararlanan elektrik üretim
santrallerine yönelik yerli aksam desteğine ilişkin bazı değişiklikler
yapıldı.
Düzenlemeye aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2017/06/20170609-4.htm

Yönetmelik

Sayı: 34 * Mayıs – Haziran *2017
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FMO olarak, TMMOB’ye bağlı odaların çalışmalarıyla geleneksel hale 

gelen öğrenci kampını 4. kez organize ediyoruz.

Kampımız; üniversitelerde Fizik, Matematik ve Nükleer Enerji

Mühendislikleri bölümlerinde okuyan öğrenci üyelerimizin

katılımıyla gerçekleşecektir.

Kampımızın amaçları;

IV. Fmo-Genç Yaz Kampı

-Birlikte üretme ve paylaşma anlayışını geliştirmek,

-TMMOB ve birleşeni odaların yetki ve sorumluluklarını, çalışma

anlayışı ve uygulamalarını tanımalarını sağlamak,

-Atölyeler ile öğrencilerin gelişimlerine katkıda bulunmak,

Yer: Dikili/İzmir-Bademli Tatil Köyü http://bademtatil.com/

Ayrıntılı bilgi için:

http://www.fmo.org.tr/haberler/9479/

Sayı: 34 * Mayıs – Haziran *2017
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Medikal Fizik Derneğinin katkılarıyla iki ayda bir yayınladığı 
MedFiz@Online dergisinin yeni sayısı çıktı.
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-269/

Odamız Yönetim Kurullarında, 8. Dönem Sayman Üye’liği , 18. 
Dönem II. Başkan’lığı, 19. Dönem Başkanlık görev yapmış olan ve 
hali hazırda Odamız Onur Kurulu üyesi olan A. Gönül BUYAN’ ın
annesi Şahizer KANNECİ 22.06.2017 (Perşembe) günü vefat etmiştir. 
Merhumeye Allah’ dan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.

Vefat

MFD Dergisi

Dr.Yüksel Atakan’ın Yazıları

Dr. Yüksel Atakan’ ın Aydın Söke Yöresindeki Uranyumlu Toprakların 
Kanser Yaptı İddiasıyla İlgili TAEK Basın Açıklaması ve Radyasyon 
Fiziğine Göre Yapılması Gerekenler ile ilgili yazısı için :
http://www.fmo.org.tr/haberler/9496/

Sayı: 34 * Mayıs – Haziran *2017
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Akustik  Kursları

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile yapılan protokol çerçevesince 03 – 06
Haziran 2017 tarihinde 16 kişinin katılımıyla Genel Merkezimizde A2-
Tipi Mühendislik Akustiği sertifika programı, 06 – 09 Mayıs 2017
tarihlerinde 14 kişinin katılımyla C1 Tipi Bina Akustiği sertifika
programı, 27 – 31 Mayıs 2017 tarihlerinde 7 kişinin katılımyla B2 tipi
Ulaşım Sektörü Gürültü Haritalama sertifika programı düzenlenmiş
olup eğitim sonunda yapılan sınavda başarılı olanlara “Sertifika” diğer
katılımcılara ise “Katılım Belgesi” verilmiştir. Eğitim talep olması
halinde tekrarlanacaktır.
Bilgi için: http://www.fmo.org.tr/cevresel-gurultu-akustik-kurslari/

Sayı: 34 * Mayıs – Haziran *2017

Ankara Üniversitesi Mezuniyet Töreni Yapıldı

30 Haziran 2017 tarihinde AnkaraÜniversitesi Mühendislik Fakültesi 
2016-2017 öğretim yılı Mezuniyet Töreni yapıldı.

Mezuniyet Törenine Jeofizik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Dr. Abdullah ZARARSIZ ve Yönetim Kurulu üyemiz Hasan KARAKUŞ
katılmışlardır. Dereceye giren öğrencilere hediyeleri Bölüm Başkanı
adına Prof. Dr. Ali Ulvi YILMAZER ve Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Abdullah
ZARARSIZ tarafından verilmiştir. Yeni mezunlarımıa bundan sonraki
yaşamlarında sağlık ve başarılar diliyoruz.

http://www.fmo.org.tr/cevresel-gurultu-akustik-kurslari/
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Adı Soyadı Okul Bölüm

2250 İsmail İlimbey
Gaziantep

Üniversitesi Fizik Mühendisliği
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BAŞARILAR DİLERİZ.
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TMMOB Yönetim Kurulu ile Oda Başkanları Toplantısı, Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı başvurusu sonucu Kimya Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu’nun görevden alınması istemi ile açılan dava gündemleriyle 5 
Haziran 2017 tarihinde Mimarlar Odası toplantı salonunda 
gerçekleştirildi.
Haber ile ilgili ayrıntılı bilgi için…
http://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-yonetim-kurulu-oda-baskanlari-
toplantisi-yapildi-11

TMMOB Mühendislik, 
Mimarlık ve Şehir Plancılığı 
Eğitimi Sempozyumu’nu 22-23 
Aralık 2017 
tarihinde Ankara’da 
gerçekleştirilecek. Detaylı bilgi 
için:
http://www.fmo.org.tr/haberl
er/duyuru-199/

Türk Mühendis ve Mimar Odaları
Birliği`nin süreli yayın organı
"Birlik Haberleri"nin Mart-Nisan
2017 dönemini içeren 173`üncü
sayısı çıktı.

44. Dönem TMMOB III. Danışma 
Kurulu toplantısı, 27 Mayıs 2017 
tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası 
Teoman Öztürk toplantı salonunda 
gerçekleştirildi. Detalı bilgi için:
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmm
ob-44-donem-iii-danisma-kurulu-
toplantisi-gerceklestirildi
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GENEL MERKEZ 

Dr. Abdullah ZARARSIZ 

Y.K. Başkanı 

fmo@fmo.org.tr 

İSTANBUL ŞUBE 

Alper MERTOĞLU

Şube Y.K.Başkanı

fmoist@fmo.org.tr 

ADANA İL TEMSİLCİLİĞİ

Prof. Dr. Yüksel UFUKTEPE 

İl Temsilcisi 

ufuk@cu.edu.tr 

GAZİANTEP İL TEMSİLCİLİĞİ

Prof. Dr. Necmettin YAZICI 

İl Temsilcisi 

yazici@gantep.edu.tr 

MERSİN İL TEMSİLCİLİĞİ

Umut SALCAN

İl Temsilcisi

umutsalcan@gmail.com

FMO e-bülten ile ilgili fmo@fmo.org.tr adresine e-posta

gönderebilir, fikirlerinizi iletebilirsiniz.
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